深圳市英赛尔电子有限公司                                            RAK410 DataSheet
1
RAK410 串口 WIFI 模块数据手册
深圳市英赛尔电子有限公司
深圳市福田区华强北路赛格科技园四栋中八楼 813 室。
电话：0755-83762580
网址：www.incel.net.cn

过特定命令恢复关闭前的任务状态控制，但唤醒时间会比较长；在 Deep sleep 状态下，主机可以通过命令
使控制部分进入深度睡眠，主机只能通过 UART_CTS 引脚或通过无线发送数据到模块才可以唤醒。
7 订购信息
 联系方式及地址
更多信息请联系，深圳市英赛尔电子有限公司的销售。
公司地址：深圳市福田区华强北路赛格科技园四栋中八楼 813 室。
电话：0755-83762580
网址：www.incel.net.cn
 产品信息
产品型号：
RAK410A（UART 接口模块，内置天线）
RAK410B（UART 接口模块，外置天线）
    RAK410-1A（SPI 接口模块，内置天线）
    RAK410-1B（SPI 接口模块，内置天线）
包装：托盘包装
专注于微波、射频、天线设计人才的培养 易迪拓培训
网址：http://www.edatop.com